第２６８５回人事委員会会議開催概要

▼

開催日時1

平成 年 月 日（木）午後 時 分開議26 4 10 4 29

開催場所2

人事委員会室

出席者3

委員長 福井 啓介
委 員 田原 博明
委 員 那須 芳

議事4

（議事録の承認）

月 日に開催した第 回人事委員会会議の議事録を承認した。3 27 2684

（付議事項 ）平成 年度京都府公立学校職員採用試験施行計画について1 26

平成 年度京都府公立学校職員採用試験施行計画を決定した。26

（運営方針）平成 年度運営方針(案）について26

平成 年度運営方針について、協議検討した。26

（報告事項 ）平成 年度京都府職員(上級）採用試験実施要領について1 26

） 、 。平成 年度京都府職員(上級 採用試験実施要領について 事務局から報告した26

（報告事項 ）平成 年度京都府職員等採用試験の実施状況について2 25

平成 年度における京都府職員等採用試験の実施状況について、事務局から報告25
した。

（報告事項 「京都政策シンクタンク活用事業」による人材確保のあり方に3）
係る研究の実施結果について

平成 年度事業として実施した調査研究について、事務局から報告した。25

（報告事項 ）平成 年度懲戒・分限処分及び苦情相談の実績について4 25

平成 年度における懲戒・分限処分及び苦情相談の実績について、事務局から報25
告した。